統や流行・教育に左右されず、自身の内側から

わきあがる衝動のままに表現した芸術を指します。

自由発想から生まれてくる作品たち。福祉現場で創

作される作品たちは、既存の芸術文化領域にはない

新しい手法が生み出されることがあり、芸術表現の

多様化という価値につながります。この魅力ある作

品たちと多様な価値を受け入れることが今の時代に

　　　　　　求められている「心の豊かさ」が満た

　　　　　　すことが期待できる展示会となってま

　　　　　　す。愛知県内の発掘作品及び東海・北

　　　　　　陸ブロックの選定作品を中心に展示。

令和　年3

10 29 31月 日 日-
曜日：金～日時間：10:00～15:00

おてらmeets
フェスティバル3rd

場所

法源寺〒452-0821
愛知県名古屋市西区上小田井 1丁目 269 番地

AANC-Philosophy スクール

完
全
予
約
制

ご
予
約
は
こ
ち
ら
か
ら
↓

定員：10名 要予約

10 月 30 日（土）11:00-12:00

アール・ブリュット展示会

縮小
開催

アール・ブリュット＝加工されていない生の芸術

ご来場の際はマスクの着用をお願いします。

なお、他のお客様の安全配慮のため、体調のすぐれない

お客様につきましては、ご来場をお控えくださいます様

お願い申し上げます。

伝